



UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY OF SOUTHERN PHILIPPINES

Alubijid | Balubal | Cagayan de Oro | Claveria | Jasaan | Oroquieta | Panaon | Villanueva

OFFICE OF THE BIDS AND AWARDS COMMITTEE IV

BID BULLETIN #01-GOODS-2024

July 23, 2024

TO: ALL PROSPECTIVE BIDDERS

SUBJECT: AMENDMENTS IN THE BIDDING DOCUMENTS

PROJECT: PROPOSED PROCUREMENT OF THE SUPPLY, DELIVERY, INSTALLATION AND COMMISSIONING FOR LABORATORY EQUIPMENT OF FABRICATION LABORATORY OF USTP-JASAAN CAMPUS CY 2024

This Bid Bulletin #01-GOODS-2024 is issued to modify or amend the requirement in the Bidding Documents. This shall form an integral part of the Bidding Process.

- i. Would it be acceptable to offer a *Print Technology* of "**Fused Deposition Modeling**" for Item No. 2.1?
Answer: Yes, it is acceptable as long as the material to be used is Pellet-based.
- ii. Would it be acceptable to offer a *3D Light Source* of "**Vertical-Cavity Surface-Emitting Laser**" for Item No. 2.3?
Answer: Yes, it is acceptable as long as it supports White LED.
- iii. Would it be acceptable to offer a *Dimension* "**lesser than 40mm**" for Item No. 2.3?
Answer: No, the specifications indicated in the Revised Bid Form are the minimum requirements.
- iv. There are modifications/clarifications in the specifications particularly for **Item No. 2.1**, as incorporated in the hereto attached **Revised Bid Form**.
- v. The rest of the bidding documents are modified accordingly.

Please be guided accordingly.

Thank you.


ENGR. ALEX L. MAUREAL
BAC IV Chairperson

